АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2024

                 № 1 ст-ца Малотенгинская

Об утверждении перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности Малотенгинского сельского поселения  Отрадненского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году
В соответствии с Федеральными законами от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Малотенгинского   сельского поселения Отрадненского  района от  29 июня 2023 года № 214 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района», Уставом Малотенгинского сельского поселения Отрадненского  района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Малотенгинского сельского поселения Отрадненского  района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, в 2024 году (приложение).
2.Начальнику общего отдела администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского  района Сидоренко С.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Малотенгинского сельского поселения Отрадненского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского  района Сидоренко С.В.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского  района                                                        И.А.Шибаева

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации  Малотенгинского сельского поселения Отрадненского  района

от __________________ № _____

ПЕРЕЧЕНЬ

 объектов, находящихся в муниципальной собственности Малотенгинского сельского поселения  Отрадненского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
в 2024 году
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Характеристика объекта
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	1
	Водопроводные сети
ст. Малотенгинская
	Реконструкция (ремонт, обслуживание)
	Протяженность сетей: 21508 м.
	Водоснабжение
	23:23:0000000:1661

Начальник общего отдела администрации

Малотенгинского сельского поселения

Отрадненского района                                                                        С.В.Сидоренко